КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.03.2022 № 927-п

Об отмене постановления Администрации Беловского городского округа от
10.03.2022 № 702-п «О назначении общественных обсуждений»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Беловский городской
округ Кемеровской области -  Кузбасса» и на основании письма Беловской
ГРЭС АО «Кузбассэнерго» от 25.03.2022 № 3-21.11/97:

1. Отменить постановление Администрации Беловского городского
округа от 10.03.2022 № 702-п «О назначении общественных обсуждений».

2. Начальнику отдела информационных технологий
(Александрова С.А.) и начальнику управления по работе со СМИ
(Косвинцева Е.В.) разместить настоящее постановление на официальном
сайте Администрации Беловского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в городской газете
«Беловский вестник».

3 . Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по промыщленности,
развитию потребительского рынка и услуг А.В. Колесника.

Г лава Беловского
городского округа А.В. Курносов